
  

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАТУРА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 июля 2021 г.                                                             № 63  
 

 

г. Шатура 
 

Об определении избирательных участков для голосования лиц, не имеющих 

регистрацию по месту жительства в пределах Российской Федерации 

 

В целях создания необходимых условий для реализации активного 

избирательного права граждан Российской Федерации, не имеющих регистрацию 

по месту жительства в пределах Российской Федерации, руководствуясь пунктом 6 

статьи 27 Федерального закона 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 6.1 статьи 17 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия города Шатура решила: 

 

1. Определить избирательные участки для голосования лиц, не имеющих 

регистрацию по месту жительства в пределах Российской Федерации 

№№ 2676, 3321. 

 

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии города Шатура Желтову А.Б.  

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                 О.О. Кузнецова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               А.Б. Желтова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


